od summy
złp. 520,000 czyli Rsr: 78,000, do skutku nie doszła; przeto
pow tórny termin do sprzedaży wyż rzeczonych Dóbr od zniżo
nego szacunku o ‘/ s część iak p ierwotnie b y ł ustanowionym, to
iest od summy złp. 346,666 g r . 2 0 albo R , r . 52,000, na dzień 6
(18 ) Czerwca 1847 r. godzinę 4tą po południu w Kaucelarj i hi
potecznej podpisanego Pisarza A ktowego w W arsz aw ie przy u li
cy Miodowej pod Nro 487, wyznaczonym zostaie. W a ru n k i li
cytacyjne , opis szczegółow y stanu Dóbr, wykaz in tra t, opłaty
podatków i ciężarów, tudzież mappy i re iestra pomiarowe dóbr